
Pachet papetarie pentru Politia locala

I.D.: 78284447

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.500,00 RON - 1.500,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachet papetarie pentru Politia locala conform descrierii din atasament: CD 20 1,26 25,21 CAPSE 4 1,26 5,04 PIX ALBASTRU 30 0,84 25,21 HARTIE COPIATOR 10 23,45 234,45 AGENDA 20 15,13 302,52 DOSAR PVC 20 0,84 16,81 FOLIE PROTECTIE 50 0,25 12,61 CAIET A4 20 4,62 92,44 PLIC C6 200 0,17 33,61 MAPA 5 21,01 105,04 REGISTRU 100 FILE 5 12,61 63,03 REGISTRU 200 FILE 5 18,49 92,44 SFOARA 3 5,04 15,13 LIPICI 3 3,78 11,34 MARKER 5 3,36 16,81 CREIONE 5 1,26 6,30 CALCULATOR 2 42,02 84,03 CAPSATOR 2 10,08 20,17 CORECTOR FLUID 4 3,36 13,45 BANDA ADEZIVA LATA 2 4,20 8,40 CLIPBOARD A4 5 11,76 58,82 LEGITIMATII 6 2,94 17,65 F.A.Z. 40 0,42 16,81 FOI PARCURS 6 15,13 90,76 FORMULARE DIVERSE 157 0,84 131,93 Total valoare: 1500 lei
